
diverse materiale

I.D.: 72956544

Data publicarii	08.09.22	Coduri CPV	44510000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.733,00 RON - 3.733,00 RON

Descriere: 10 buc disc abraziv 230*2.5. 6,8 lei +tva =68 lei - 10 kg electrozi supertit 3.25. 17,9 lei =tva /kg =179 lei + tva - 1 buc motor ESPA. 1890 lei + tva - max 65 ml fir trimmer Stihl 2.7mmx4 buc 65 lei +260 lei +tva - 1 buc foarfeca. 330 lei + tva -lanterna workfelx bl 30r 228 lei +TVA -fir 2,4x14m x10 buc 16 lei + tva =160 lei 10 discuri abrazive 125x1 x4 lei =40 lei coliere de plastic 4,8 x300. 17 lei +tva lanterna yato 199 lei + tva ulei husqvarna 50lei + tva x5 250 lei + tva opritor flacara 198 lei +TVA Compas de 300 mm Yato YT-72102. 56 lei + tva x2 buc =112 lei
